Rio Grande do Sul, bairro Vista Alegre,

Setor 04, Quadra 07, Lote 02-A, com área de 330,55m² (trezentos e trinta metros e cinquenta e cinco
centímetros quadrados), matriculado sob o n° 6.406, com o imóvel situado na Rua Alagoas, bairro Centro,
Setor 04, Quadra 06, Lote 03, com área de 1.263,79m² (mil duzentos e sessenta e três metros quadrados e
setenta e nove decímetros quadrados), matriculado sob o n° 12.595, de propriedade do município de
Espigão do Oeste, nos termos da Lei n° 6.092, de 11 de agosto de 2025.

Art. 3°  Fica desafetado o imóvel matriculado sob o n° 6.406, registrado no Cartório de